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Anëtarësia në komitete, ose komisione komunale.  
 
  1.              Anëtare e Komisionit për Politikë dhe Financa 
 

2. 
 

3. 
 
 
 
 
 
                                                      

BIOGRAFIA 
Ditëlindja: 04.02.1997 

Vendlindja : Sfeçël 

Përkatësia etnike: Shqiptar 

Arsimimi: Shkolla fillore “Ali Ajeti” Sfecël, Gjimnazi “Aleksander Xhuvani”, Univeristeti i  

 

Prishtinës Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë departamenti -Teknologji 
Ushqimore me Bioteknologji 

Profesioni: Inxhiniere e Teknologjise Ushqimore 

  

Funksione paraprake: Praktikë në Drejtorine e Inspeksionit – Inspektore Sanitare 

  

  

e-mail: sebastina.vokrri@rks-gov.net  


